
Eva Berková
Tel.: +420 737 700 614
E-mail: eva.berkova@mireas.cz

Číslo nabídky: 3779
black-reality.cz/reality/82509/

 

Milovice, pronájem bytu 2+kk/B, 31Nabízíme Vám
k pronájmu byt 2+kk/B o celkové ploš m2, okr.
Nymburk
Spojovací, Milovice, Nymburk
11 000 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k pronájmu byt 2+kk s balkonem o celkové ploše 34 m2 v obci Milovice. Nově zrekonstruovaný byt se nachází
v 5.NP panelového domu bez výtahu v ulici Spojovací. Celý dům prošel kompletní revitalizací. Dispozice bytu: vstupní
chodba, koupelna se sprchovým koutem a toaletou, obývací pokoj se vstupem na balkon a s kuchyňským koutem ( indukční
dvouvařič, horkovzdušná trouba, digestoř) a samostatný pokoj. V obytných místnostech jsou položeny laminátové plovoucí
podlahy a v koupelně je dlažba. Okna jsou plastová s orientací na severozápad a s výhledem na okolí. K bytu dále náleží
zděný sklep (2 m2), který se nachází v suterénu domu. Topení a ohřev vody je zajištěn vlastní plynovou kotelnou pro tento
vchod. V ceně pronájmu je i parkovací místo na parkovišti, které se nachází v blízkosti domu. Možnost pronájmu druhého
parkovacího místa za cenu 500,-Kč/měsíc. V okolí domu se nachází škola, školka, dětský lékař, obchody a restaurace. Dům je
na konci ulice Spojovací, hned vedle lesoparku s dětským hřištěm a možností relaxace či sportovního vyžití. V obci Milovice
je kompletní občanská vybavenost, centrum obce a nádraží cca 10-15 min. pěšky. Cesta vlakem do centra Prahy 35 min.,
autem na Černý Most 25 min. Při podpisu nájemní smlouvy se skládá částka 55.400,-Kč (první nájemné, vratná kauce
28.000,-Kč, provize RK). Vhodný pro 1-2 osoby. Volný hned.

http://www.black-reality.cz/reality/82509/

